PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS/PARANÁSECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O prefeito do Município de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições, após o período aberto para interposição de recurso,

TORNA PÚBLICO O EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO OFICIAL do Processo

Seletivo Simplificado n° 01/2021, nos seguintes termos:

Art. 1° - A classificação está distribuída em Anexos Único deste

documento.

Art. 2° - Os candidatos não classificados encontram-se listados abaixo

dos respectivos cargos.

         Art. 3° - Para esse PSS teve-se apenas um pedido de interposição de

recursos, com posição deferida.

Art. 4° - Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Siqueira Campos, 05 de abril de 2021.

Luiz Henrique Germano

Prefeito Municipal

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINIAR

PSS 004/2021

CONFORME FICHA DE INSCRIÇÃO.

PONTUAÇÃO DE ACORDO COM AS INFORMAÇÕES INSERIDAS NA INSCRIÇÃO.

NOMES EM ORDEM ALFABÉTICA, CONFORME CONSTA NA FICHA DE INSCRIÇÃO.

ESSA PONTUAÇÃO NÃO É OFICIAL, VISTO QUE O CANDIDATO DEVE COMPROVAR OS DADOS

INFORMADOS NO SISTEMA DE INSCRIÇÃO ONLINE.

FONOAUDIÓLOGO

NOME PONTUAÇÃO

AINZARA ROSSI SALEES 40

NUTRICIONISTA

NOME PONTUAÇÃO
PAULO  RICARDO MUCHAGATA CONTA 60

DANUBIA ALBERTINA DA SILVA GOMES 50
AMANDA GALVÃO DA SILVA 40

NATÁLIA ARAUJO PAVAN 40

GESSICA PARRA SIMOES 10
GUILHERME PAES RIBEIRO -

MELISSA SAYURI MORIOKA -
NAYARA FERNANDES PEREIRA -

PSICÓLOGO

NOME PONTUAÇÃO

REGINA MARIA DE SOUZA 100

THATIANE DOS SANTOS PERES  90
JULIANA CARLA DE OLIVEIRA 80

NICOLE DE OLIVEIRA LEAL 80

VICTÓRIA AKEMY SILVA MANABE 70
HELENE BARBARA CARMEN QUEIROZ 60

PAOLA RIBEIRO DA SILVA 60
TATIANA SABINO DE FREITAS PARMEZAN DA SILVA 60

MATHEUS FELLIPE DA CRUZ CORTE REAL 50
FRANCIELLE INOCÊNCIA DE OLIVEIRA 40

MARIANA BARBOSA NARDELLI 20

PRISCILA LOREN SANTANA DE ABREU RIBEIRO 20
THABATA DIAS DE SOUZA ALVARENGA 20

HEVANDERSON DA SILVEIRA MARTINS 10
CAROLINE DE SOUZA PROENÇA -

EVELYN DE SOUZA SILVA -

KELLY  STELLE AFONSO -
LEONARDO BONADIO SILVA -